ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.02.2023     №   27

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и

водоотведения на территории  Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с целью организации надлежащего, бесперебойного

централизованного водоснабжения и водоотведения на территории

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Определить Акционерное общество «Омскоблводопровод» (АО

«Омскоблводопровод» (ОГРН 1045553004430, ИНН 5528022202,

юридический адрес: 644520, Омская область, с. Троицкое, ул. Дорстрой, д. 8)

в качестве гарантирующей организации в сфере водоснабжения на

территории Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области и установить зону деятельности гарантирующей

организации в границах указанной территории.

          2.  Определить ООО ЖКХ «Иртышское» гарантирующей организацией

в сфере водоотведения на территории Иртышского сельского поселения и

установить зону их деятельности в границах указанной территории.

          3. Главному специалисту Радчук М.Ю. в течении трех дней направить

настоящее постановление гарантирующей организации – Акционерное

общество «Омскоблводопровод».

4.  Заместителю Главы сельского поселения Тропиной М.А.

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области.

5.  Установить, что действие настоящего постановления на

правоотношения, возникшие с 31.12.2022.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Зам. Главы сельского поселения                                                      М.А. Тропина